SODOMA, SODOMITE. 1° Sodomorum clamor quid sit, I, 223. 2. Sodomite ex deliciis crudeliter vassere, XIII, 599. 2. Sodoma cur dicatur soror minor Jerusalem, XII, 618. 1. Ejus peccata quinque, 518. 2. Sodomitarum fuit quintuplex peccatum, I, 191. 1. Sodomite non ob solam luxuriam excisi, IX, 461. 1. Quomodo cœlitus puniti, XX, 662. 2. Quomodo percussi cœcitate, I, 228. 2. Quid hic cœcitas tropologicè significet, 229. 1. Sodoma conflagratio magis bonitati quam iræ Dei tribuenda, VIII, 504. 2. Sodoma incendium quam horrendum fuerit, XX, 448. 2. XXI, 287. 1. Sodoma excidium quale, Job, 393. 2. Sodomitarum et Hierosolymorum excidia inter se comparantur, XII, 410. 2. Sodoma sepulta jacet, 618. 1. Sodomite puniti hic et in futuro, XIV, 166. 2. Omnes impoenitentes mortui sunt, I, 231. 2. An omnes ad ignem æternum transmissi, XX, 662. 2. 663. 1. Omnes Sodomorum incolæ ad inferos damnati, 449. 1.

Sodomitas quomodo et quando reducet Deus, cum omnes igne cœlesti consumpti sint, XII, 620. 2. 621. 1. Sodoma restitio quando promittatur, XIII, 643. 2.

2° Sodoma nomine cur dicatur Judæa et Jerusalem, XI, 111. 1. 2. XX, 229. 2. Sodoma vocatur omnes Gentes, XII, 621. 1. Sodomam fugere, quid sit tropologicè, I, 230. 1.

SODOMIA. Sodomia quam infame et probrosam scelus, XX, 448. 2. Sodomia non tam grave scelus est quam infidelitas, heresis, blasphemia, sacrilegium, desperatio, odium Dei, etc., XV, 265. 2. Sodomie pœna etiam veteribus fuit ignis, I, 231. 1.

SOL. 1° *Solis nomen, creatio, natura, magnitudo, cursus.* Sol ita dictus, eo quod solus luceat, IV, 270. 1. X, 389. 1. 2. XIV, 607. 1. XV, 117. 1. Sol hebraicè triplex habet nomen, X, 388. 1. Sol cur dicatur *hæc*, XVII, 329. 2. Cur vocetur cœli terræque solis, IV, 354. 1. Sol est unus solus, X, 389. 1. Solis ortus est quarti diei opus, Job, 714. 1. in qua cœli parte sit productus, I, 59. 1. Solis proprius locus, VII, 38. 1. An sit animatus, 44. 2. Eum vivere censebant Platonici, XVI, 418. 1. De eo varie veterum opiniones, X, 392. 2. Multi censuerunt eum esse igneum, 392. 2. 393. 2. De eodem poetarum fignenta, IV, 394. 1. Eum fingebant nonnulli vespere emori, et in exortu novum fieri, XII, 562. 2. Triâ in sole admiranda, lux, calor, velocitas, X, 388. 1. Ejus ardor similis fornaci, 391. 2. Ejus fulgor, 392. 1. Sol radiis suis coronatus quasi mitra, IV, 337. 1. 2. Ejus pennæ sunt radii, cur, XIV, 609. 1. Oriens radius expandit in figuram avis, *ibid.* Ejus eogia ex Plinio, 607. 1. Ejus eogia ex Patribus, Job, 729. 1. Sol est vas admirabile, *ibid.* Quomodo sit mundi cor, XII, 754. 1. Est quasi oculus cœli, IV, 390. 2. Ei comparatur oculis Dei, IX, 608. 1. Non penetrat profundum abyssi, *ibid.* Ejus aurias, solendor, de-

scriptio, X, 389. 1. Mane appetit pulcherrima, V, 116. 2. Sol trinus et unus quomodo, XIV, 607. 1. Ejus proprietates describuntur, XXI, 36. 1. et seqq. Ejus calor, pulchritudo, fecunditas, eogia et alia proprietates, X, 389. 1.

Solis quanta sit magnitudo et distantia a terra, I, 60. 2. IX, 608. 1. 2. X, 389. 1. 394. 1. XXI, 36. 1. Quatuor millionibus miliarum a terra distat, XII, 443. 2. Habet formam sphericam, X, 382. 2. Ejus cursus velocitas, gyratio, efficacia, 389. 1. 392. 1. Quotidie gyrat et movetur per meridiem ad aquilonem, 39. 1. 2. Ejus motus ad austrum et aquilonem quo sensu intelligatur, 40. 1. Illius motus duplex est, 41. 1. Ejus intensus cursus, V, 117. 1. Quanta ejus velocitas, XIV, 609. 1. Sol in cursu anhelat, VII, 35. 2. Sol quantum vie spatium qualibet hora conficiat, X, 31. 1. Sol occumbens videtur in mare mergi, VV, 672. 2. Cur dum est in signis borealibus, videtur declinare ad austrum, indeque reflecti ad aquilonem, VII, 39. 2.

2° *Sol ad quem finem creatus.* Illius utilitas, VII, 38. 2. Quomodo sit in signum, I, 59. 2. Signat dies et loca, VIII, 621. 2. Sol cur dicitur factus in potestatem diei, et luna in potestatem noctis, *Psalv.* II, 402. 1. Quomodo tempora et anni partes ostendat, X, 394. 1. 2. Solis et laboris nexus, Job, 695. 2. Sua luce fugat serpentes et leræ noxas, XIV, 610. 2. Quomodo sit in ejus penis sanitas, 610. 1. 2. Est imago Dei, et divinitatis thesaurus omnibus creaturis communicat, X, 388. 2. Non est causa cur unus dies et annus sit altero excellentior, 168. 1. 170. 1. Sol nihil videtur ferre nisi cum luna sociatus, XXI, 236. 1. Sol oriens quid mane hominibus inelamet, V, 116. 2. Quid ortu suo hominibus preceat, X, 388. 1. Excitat omnes ad Deum laudandum, 375. 1. Inter alia est a Deo creatus ut omnia ejus opera homini conspicua faciat, *ibid.* Sol præcipue gloriam Dei prædicat, X, 388. 1. *Psalv.* I, 105. 1. Eo oriente et occidente, barbari Deum adorare solebant, XVII, 451. 2.

3° *Solis vicissitudines.* Solis varie obtenebrationes, Job, 223. 2. Quando et quomodo defectum patitur, IX, 496. 1. Hinc patet cum non esse Deum, *ibid.* Ejus vicissitudo quintuplex, XX, 68. 1. Solem obtegunt agmina locustarum, XIII, 495. 1. Dupliciter tenebras et umbram creat, XX, 67. 1. Habet quoque suam parallaxin, *ibid.*

4° *Varia facta miraculosa que circa solem contingunt.* Sol sanctorum vocibus obediit, Job, 223. 1. 2. Sol stetit et luna pugnante Josue contra Amorrhæos, XIV, 259. 1. Sol stare jussus a Josue instinctu Dei, X, 468. 2. et seq. Sole stante, steterunt reliqui cœlestes orbes, III, 63. 1. 2. X, 469. 1. 2. Idque sub occasum, X, 469. 2. Tempus tunc non fuit, sed duratio, III, 63. 1. 2. Per quot horas steterit, X, 469. 2. Solem tacuisse, id est pythagoricè non cœcuisse in solstitio Josuano fabulatur R. Salomon, III, 63. 1. 2.

Sol bis miraculose stetit, non ter, IV, 401. 1. 2. Sol simul et umbra in horologio Achaz retrocessit, XI, 473. 2. Non tamen decem horis, sed quinque, 474. 2. Qua diei hora id factum, 475. 2. (*Vide Hologocœum.*)

Signa in sole visa sunt paulo ante ortum Christi, XIV, 332. 2. Sol nascente Christo clarior solito videtur eluxisse, XVI, 64. 1. In passione Domini quomodo sit obscuratus, XIV, 332. 2. Est, moriente Domino, toto orbe obscuratus, XV, 626. 2. et seq. Sol meridie occidit Judæis in passione Christi, XII, 126. 2. Citius ortus videtur, Christo resurgente, XV, 644. 2. Soles tres apparere anno Christi quinquagesimo primo, et simul omnes in eundem orbem coierunt, XVII, 4. 2.

5° *Vari honores a variis populis soli exhibiti.* A nonnullis populis habitus est ut Deus, X, 375. 1. Solem ut numen colebant Persæ, IV, 205. 2. X, 389. 2. XII, 563. 1. Eum coluere et Egyptii, XII, 563. 1. An cultus in Hammone, 546. 2. Solis hieroglyphicum apud Egyptios quod esset, 282. 2. Sol pingebatur ab Heliopolitanis quasi avis oriens et occidens, unde nata est fabula de phœnice, cur, XII, 722. 2. Egyptii eum vocarunt phœnicem, cur, XIV, 609. 1. Sol est Moloch et rex stellarum, XIII, 594. 1. 2. Quomodo sol a Genibus colebatur, XXI, 37. 1. Solem orientem adorabant Gentes, XII, 562. 2. Eum et lunam veteres colebant, XIV, 275. 1. Eum Romani salutabant, X, 375. 1. Solem et lunam colebant Galatæ ante Christi notitiam, XVIII, 552. 1. Cur Ethiopes ei maledicant, IX, 503. 1. 2. Eum Manichæi adorabant, et censebant esse navim triangulam, X, 392. 1. XIV, 607. 2.

6° *Soli in fine mundi que eventura.* Quomodo ante urbis excidium sit obscurandus, XV, 543. 2. Sol et luna quomodo erubescant, XI, 363. 1. 2. Sol et luna et stelle an revera in die judicii obscurande, XIII, 523. 1. Et unde illa obscuritas ventura, *ibid.* Allegorice id de Christo, beata Virgine exponitur, *ibid.* 2. Et tropologicè, *ibid.* Sol in fine mundi futurus est niger instar sacci nigri, quæ ejus obscuritatis ratio futura, XXI, 455. 1. Sol in die judicii septuplo erit clarior quam nunc, XI, 421. 1. An in fine mundi sit annihilandus et alius creandus, IX, 497. 1. Solem novum quomodo faciet Deus in resurrectione, I, 59. 1.

7° *Quarum rerum sol sit typus et figura.* Sol est symbolum Dei, V, 117. 1. XVII, 328. 2. XIX, 352. 1. 2. Sol pater luminis Deum optime repræsentat, XX, 64. 2. Est imago divinæ voluntatis, XXI, 37. 1. Symbolum est divinitatis et Dei justitiæ, X, 29. 1. Item æternitatis, justitiæ et veritatis, 389. 2. Sol beatorum est Deus, XII, 456. 2. Sol typus est Christi, X, 390. 1. XVIII, 224. 2. Sol oriens Christus est, XIV, 389. 1. 2. Item sol justitiæ in primis suo adventu ob quinque analogias, XIV, 606. 2. Soli fulgentur cur assumiletur Christus, XXI, 35. 2. 36. 1. Sol oriens et occidens symbolum est Christi, XVII, 48. 2.

Sol est symbolum beate Virginis, X, 42. 4. 391. 1.

Sol typus est Ecclesie, XX, 436. 1. et seq. Terra, luna et sole in *Canitico* significatur initium, progressus et perfectio Ecclesie, VIII, 453. 1.

Sol typus est sancti et justii, X, 31. 1. Ejus proprietates justo adaptantur, *ibid.* Symbolum est sanctorum, 390. 1. Typus est S. Pauli, XIX, 310. 2.

Sol typus est sacerdotum, XV, 455. 1. Solis proprietates regi adaptantur, VI, 54. 2. Solis et principis analogia, XI, 548. 1. Sol lucens et deficiens est typus regie benevolentie et indignationis, V, 499. 2. Sol item patrem representat, VI, 72. 2. Item verum amicum, XIV, 608. 1.

Cur typus sit veritatis et virtutis, VII, 37. 2. Item ardentis charitatis et grandis beneficentie, X, 391. 1. Sol charitatis æstum significat, VII, 438. 1. Ejus apologus, id est velocis beneficentie, 41. 2. Solis ænigma, *ibid.*

Solis motus est vanitas, VII, 35. 2. Quot modis dicatur vanitatis speculum, 37. 1. 2.

SOLARIA Solaria conscendera olim solebant orantes, cur, IV, 397. 1.

SOLARINUM. Solarium in Sicilia an Paulus fuerit aliquando, XVII, 439. 2.

SOLATIUM. Solatia quæ Deus dei suis, XVIII, 237. 1. Ipsum in tribulatione expectandum longanimitè, XIX, 465. 2. (*Vide AVELICTO, CONSOLATIO.*)

SOLDURI. Solduri quales essent olim apud Gallos, XVI, 487. 2. Eorum que fuerit in Gallia societas, XVIII, 464. 1. Solduriorum laus, III, 437. 1.

SOLERS, SOLERTIA. Solers vox unde derivetur, XV, 209. 2. Solertia iniqua et laudabilis que sit, IX, 530. 1. Est solertia certa, et ipsa iniqua. Et est qui emittit verbum certum enarrans veritatem. Solertia reddit omnia leve, V, 458. 1. Solertes a regibus ad magnas dignitates evehuntur, VI, 172. 2. Fidisit hominem velocem in opere suo? coram regibus stabilis, nec erit ante ignobilis.

SOLIDUS. Solidus vocatur integrum pretium, X, 70. 1.

SOLITUDO. 1° *Solitudinis eogia et bona,* I, 450. 1. *Moyes autem pascualis ejus Jeshro soceri sui, sacerdotis Madian: cumque minasset gregem ad interiora deserti, venit ad montem Dei Hor.* Apparuitque ei Dominus in flamma ignis de medio rubi; V, 624. 1. 2. *Melior est buccella sicca cum gaudio, quam domus plena vicinis cum jurgio;* VI, 146. 2. *Melius est habitare in terra deserta, quam cum muliere rixosa et iracunda;* XII, 394. 1. 2. *Sedebit solitarius, et tacet; si forte scripserit; XIII, 313. 1. et seq. Propter hoc ecce ego lactabo enim, ducam eam in solitudinem, et loquar ad cor ejus;* VI, 52. 1. 2. *Puer autem (Joannes Baptistæ) crescebat et confortabatur spiritu; et erat in*

desertis usque in diem ostensionis suae ad Israel. Eius deliciae. XII, 82, 4: *Quis dabit me in solitudine diversorium viatorum, et derelinquam populum meum, et recedam ab eis? quia omnes adulteri catus pravicatorum.* In quam solitudinem ductus sit Israel a Deo, XIII, 312, 4.

Solitudo a peccato servat, *Job*, 736, 1: *Quis dimisit onagram liberum, et vincula ejus quis solvit? Cui dedit in solitudine domum, et tabernacula ejus in terra salisuginis, contemnit multitudinem civitatis, clamorem exactoris non audit: circumspicit montes pacuæ suæ, et virentia quæque perquiri.* Solitudo animæ puritatem juvat, IX, 520, 1: *Ne oblecteris in turbis nec in modicis; assidua est enim commissio illorum.* Quam ea apta sit sapientiæ acquirendæ, I, 259, 2 et seq.: *Et autem tempore deambulabat Isaac per viam quæ ducit ad puteum, cujus est nomen Viteatis et Videntis, habitabat enim in terra australi. Et egressus fuerat ad meditandum in agro, inclinata iam die. Ipsa est silentii mater, XI, 417, 4: Hæc dicit Dominus Deus sanctus Israel: Si reverlamini et quiescatis, salvi eritis: in silentio et spe erit fortitudo vestra. Est nidus animæ, *Job*, 577, 1: *Dicobamque: In nidulo meo moriar, et sicut palma multiplicabo dies. Mentem ad percipiendâ divinâ oracula disponit, XIII, 226, 2. Solitudinis amator cum Deo colloquitur, I, 630, 2 et seq.: Erat autem species gloriæ Domini, quasi ignis ardens super verticem montis, in conspectu filiorum Israel. Ingressusque Moyses medium nebulae, ascendit in montem; et fuit tibi quadraginta dies, et quadraginta noctibus. Solitudo quantum prosit ad bonum religionis, XIII, 316, 4.**

^{2o} Solitudo quos præcipue deceat. Solitudo penitentibus vere necessaria, XIII, 313, 1. Solitudo decet virgines, XI, 196, 2. Solitudo viduarum dos, etisque commendatur, IV, 332, 2: *Erat autem Judith relicta ejus vidua jam annis tribus et mensibus sex. Et in superioribus domus suæ fecit sibi secretum cubiculum, in quo cum puellis suis clausa morabatur.* Eam multi viri principes admirantur, a curis regi sedentes, I, 430, 2.

^{3o} Solitudo spiritualis magis seclanda quam corporalis, XIII, 314, 2. Solitudo mystice est abstractio mentis a rebus terrenis, XXI, 244, 2: *Et mulier fugit in solitudinem, ubi habebat locum paratum a Deo, ut ibi pascant eam diebus mille ducentis sexaginta.* Quæ in ea observanda, 245, 2.

^{4o} Solitudinis pericula, VII, 177, 1: *Væ soli, quia cum ceciderit, non habet sublevantem se.* Solitudo incertivum est peccati, IX, 273, 2: *Cum iracundo non facies rizam, et cum audace non eas in desertum; quoniam quasi nihil est ante illum sanguis; et ubi non est adiutorium, elidit, 283, 1.* Solitudo melanchollam parit, X, 281, 2: *In abductione permanet tristitia, et subleantia inopis secundum cor ejus.*

^{5o} Solitudinis alia receptiones. Solitudo Gentium quæ dicitur, XI, 590, 2. Solitudo Ecclesia cur dicitur, XIII, 312, 4.

SOLIMUM. ^{1o} Solia regum habebant olim rotas, erantque versatilia, XIII, 92, 2. De solo Salomonis fabula, IV, 361, 2. Solium iniquitatis quod dicitur ab Amos, XIII, 596, 2.

^{2o} Solium est regis et Dei hieroglyphicum, XII, 443, 4. Solium Dei quælo Isaiæ apparuerit, XI, 467, 2. Solium altitudinis locus sanctificationis quid sit, varie exponitur, XII, 143, 4. Solium Dei in cursu Cherubico quid symbolice designet, 511, 4. Solium David est regnum Christi, cur, *ibid.* Solium Christi in Ecclesia per vicarium suum Romanum pontificem, XI, 237, 4 (Vide THRONS).

SOLLICITUDO, SOLLICITUS. ^{1o} SOLLICITUDO DEI ERGA HOMINES. — Solllicitudo Dei et angelorum pro homine, IV, 282, 2. Solllicitus est Deus pro nobis alendis et vestientis, XV, 202, 1 et seq.: *Noctæ ergo sollliciti esse, dicentes: Quid manducavimus, aut quid bibemus, aut quo operemur? hæc enim omnia Gentes inquirunt. Scit enim Pater vester, quia his omnibus indigetis.* Solllicitudo Dei erga homines pulchra metaphora exprimitur, Psalm. I, 369, 1: *Miserere mei, Deus, miserere mei, quoniam in te confidit anima mea. Et in umbra alarum tuarum sperabo, donec transeat iniquitas.*

^{II.} SOLLICITUDO HUMANA. — ^{1o} Solllicitudo pro cura sedula et quidem in bonis. Solllicitudo pastorum pro Ecclesia est suavis, XVII, 498, 4: *Præter illa quæ extrinsecus sunt, instantia mea quotidiana, solllicitudo omnium Ecclesiarum. Quis infirmatur, et ego non infirmor? quis scandalizatur, et ego non uror? Talem habuit Paulus, XIX.*

Solllicitudo continua honorum operum est necessaria, XIX, 404, 2: *Cupimus autem unumquemque vestrum eandem ostentare solllicitudinem, ad completionem fidei, usque in finem.* Solllicitudo cum Deo ambulandi quos effectus pariat, XII, 232, 4. Illa solllicitudo quid a nobis requirit, XIV, 434, 1: *Indicabo tibi, o homo, quid sit bonum, et quid Dominus requirat a te: ulique facere iudicium, et diligere misericordiam, et solllicitum ambulare cum Deo tuo.* Etiam ad laicos et conjugatos spectat, 436, 1.

Solllicitudo acuit industriam quærendi rei bene faciendæ modos, V, 428, 2: *In omni opere erit abundantia, ubi autem sunt verba plurima, ibi frequenter est egestas.*

^{2o} Solllicitudo pro cura inquietâ et nimia in rebus terrenis. Primo. Illa solllicitudo mala et prohibita est. Solllicitus est qui solus et citus est, X, 112, 4. Solllicitudo alia bona, alia mala est, V, 317, 2 et seq.: *Mortuo homine impio, nulla erit ultra spes, et expectatio solllicitorum peribit.* Solllicitudo hominum duplex, una sedula et moderata, hæc licita, XV, 203, 2. At altera nimia immoderata et anticipata, et hæc vetita, *ibid.*: *Noctæ ergo sollliciti esse in crastinum; crastinum enim*

des solllicitus erit sibi ipsi. Uti et a Christo solllicitudo anxia opes corrigandi, 199, 2: *Ideo dico vobis, ne sollliciti sitis animæ vestræ quid manducetis, neque corpori vestro quid induamini. Nonne anima plus est quam esca, et corpus plus quam vestimentum?* Solllicitudo nimia temporalium rerum an malitia quædam sit, XX, 78, 2: *Propter quod abijcietis omnem immunditiam et abundantiam malitiae, in mansuetudine suscipite insitum verbum, quod potest salvere animas vestras.* Ea est christianis prohibita, 388, 2: *Omniem solllicitudinem vestram projicientes in eum, quia ipsi cura est de vobis.* Solllicitudo anxia deponenda est, X, 402, 1: *Tristitiam non des animæ tuæ, et non affligas temetipsum in consilio tuo.* Solllicitudo nimia de futuris cavenda, XVI, 172, 1: *Et vos nolite quærere quid manducetis, aut quid bibatis: et nolite in sublime tolli: hæc enim omnia gentes mundi quærunt. Pater autem vester scit quantum his indigetis.*

Secundo. Solllicitudo sæculi æterum terrenarum quid in homine operetur, X, 112, 1: *Vigilia honestatis labi faciet carnes, et cogitatus illius auferet somnum. Cogitatus prescientia avertit sensum, et infirmitas gravis sobriam facit animam.* XV, 325, 2: *Qui autem seminatus est in spinis, hic est qui verbum audit, et solllicitudo sæculi istius, et fallacia diaboliarum suffocat verbum, et sine fructu efficitur.* Solllicitudo viri fortis animum dejicit, V, 369, 2: *Mæror in corde viri humiliat illum, et sermone bono latifcabitur.* Mira animum linciat, 548, 2: *Animus gaudens ætatem floridam facit: spiritus tristis escocat ossa.* Auger tristitiam, VI, 284, 2: *Sicut theca vestimento, et vermis ligno, ita tristitia viri nocet cordi.* Estui comparatur, 269, 1, 2. Solllicitudo est onus animæ, XII, 682, 2. Solllicitudo citam senectam adducit, X, 106, 2; 108, 2: *Multos enim occidit tristitia, et non est utilis in ea. Zelus et iracundia minuunt dies, et ante tempus senectam adducet cogitatus.* Solllicitudines avari quantæ sint, VII, 122, 2: *Cuncti dies ejus doloribus et ærumnis pleni sunt, nec per noctem mente requiescit: et hoc nomine vanitas est?*

SOLOMÆA (S.). S. Solomææ ossa hujus ætatis suavissimum emiserit, XI, 762, 1.

SOLON. Solon quando vixerit, IX, 300, 2. Ejus geomæ morales, 30, 2. Solon neminem dixit beatum, nisi feliciter mortuum; cur Cræsum beatum negaret, IX, 360, 2; XXI, 281, 2 et seqq. Quid Cræso responderit se beatum haberi volenti, IX, 385, 2. Solon senectute factus est audacior contra Fisistram rempublicam per tyrannidem invadentem, 673, 1.

SOLUM. Solum et terra an differant, X, 470, 2. Solum quale vitibus, quale frumento conveniat, VI, 501, 4 (Vide TERRA).

SOLUTIO. Solutioem voti differre quid sit, VII, 499, 1, 2 (Vide VOTUM).

SOLVERE. Solvere Christum qui dicitur, X, 588, 1 et seqq.

SOLYMANUS. Solymanos vel Selymos vocant Turcæ suos imperatores, AIX, 409, 1. Solymani dicitur a Salomone, X, 492, 2. Solymani male fundata ambitio, III, 485, 4. Solymani Turcarum imperatoris de Luthero testimonium, XX, 589, 1.

SOMNIARE. Somnians parum requiescit, X, 328, 2. Ejus phantasmatæ et imaginationes, *ibid.* Somniare sancta signum est sanctitatis, VIII, 98, 2; X, 495, 1.

SOMNIATOR. Somniorum quomodo dicitur Joseph, I, 340, 2.

SOMNIUM. ^{1o} Somniorum origo et natura. Somnium quid, et unde prodeat, VII, 197, 2 et seq. Somnia unde orientur, X, 192, 2. Somnium afferunt stultiloquis, VII, 198, 1. Senibus cur somnia tribuantur, XIII, 508, 1. Somnia sunt triplicia, I, 356, 1.

Somnia sunt juxta hominis affectum et propulsionem, V, 95, 2. Somnia sunt indicia vigilantis animi, virtutis aut vitii, XVII, 398, 1. Somnia improborum mendacia sunt, ac sanctorum subinde vera sunt, X, 194, 1. Somnia ægrorum medici observare solent, X, 194, 2. Quæ somnia portæ eburnæe, quæ cornæe, XIII, 508, 1. Afflicti somniorum dira tormenta, *Job*, 193, 2.

^{2o} Somniorum vanitas, II, 125, 1; X, 191, 4; 192, 4, 2; 193, 1; 194, 1, 2; 327, 4. Sunt visa nocturna et quasi nubes, II, 125, 4. Somnia comparantur stultitiæ, VII, 197, 2 et seq. Quid comitentur, *ibid.* Sunt ludicra ludibria, X, 329, 4. Similia sunt vento et umbræ, X, 192, 4. Non sunt res, sed rei imago et similitudo, *ibid.* Item spectrum, *ibid.* Non sunt vera, 193, 1. Somnia proinde non sunt vane more ethnicorum observanda, F, 125, 1. His multum ethnici tribuebant, *ibid.* Somnia vendunt hæretici, XX, 663, 2. Somniis non est fidendum, X, 191, 1.

^{3o} Somnia quædam sunt vera. Somnia multa vera in Scripturis, III, 562, 1. Referuntur quædam somnia quæ vere contigerunt, X, 194, 2 et seq. Somnia aliqua divina a Deo immissa sunt, XIII, 508, 1. Somnia divina qualia, *Job*, 646, 1. Quomodo ea a falsis dignoscantur, X, 196, 4, 2. Somnia quæ a Deo vel angelis immittuntur, non sunt spernenda, X, 195, 2. Quando somnium sit visione perfectius, XIII, 508, 1.

Somnium duorum eunuchorum in carcere Ægyptio, I, 355, 4. Somnia Pharaonis, 360, 1. Somnium Salomonis fuit divinum et extaticum, III, 559, 4, 2. Somnium Mardochei fuit ei a Deo immissum, quod illud sit, IV, 390, 4. Somnia Mardochei explicatio, 393, 1, 2. Somnium Jeda Mardochei de Onia et Jeremia sibi apparentibus, IV, 564, 4. Somnium Nabuchodonosoris de statua fuit divinum, XIII, 47, 2. An ipsum videns rex, an Daniel id exponens, fuerit Propheta, 19, 1, 2. Somnium uxori Pilati immissum an a diabolo, an a